

Tran Artificial Intelligence & Business AB

559156-6483

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Liu Tran, Styrelseledamot
2024-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är rådgivning, utbildning, föreläsning och konsultation inom företagsekonomi, maskininlärning och artificiell intelligens samt investeringar i bolag. Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	25 744	210 000	1	39 002
Resultat efter finansiella poster	16 207	96 551	-52 011	193 133
Soliditet (%)	97	87	100	100

Omsättning har minskat i förhållande till föregående verksamhetsår enligt plan.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	226 345	93 049	369 394
Balanseras i ny räkning		93 049	-93 049	0
Årets resultat			12 988	12 988
Vid årets utgång	50 000	319 394	12 988	382 382

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	319 394
Årets resultat	12 988
Summa	332 382
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	332 382
Summa	332 382

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		25 744	210 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 744	210 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 446	-17 155
Övriga externa kostnader		-5 406	-5 797
Summa rörelsekostnader		-14 852	-22 952
Rörelseresultat		10 892	187 048
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 315	448
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-90 945
Summa finansiella poster		5 315	-90 497
Resultat efter finansiella poster		16 207	96 551
Resultat före skatt		16 207	96 551
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 219	-3 502
Årets resultat		12 988	93 049

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	295 278	79 115
Summa finansiella anläggningstillgångar		295 278	79 115
Summa anläggningstillgångar		295 278	79 115
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		12 122	43 209
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 079	1 199
Summa kortfristiga fordringar		14 201	44 408
Kassa och bank			
Kassa och bank		86 051	301 776
Summa kassa och bank		86 051	301 776
Summa omsättningstillgångar		100 252	346 184
Summa tillgångar		395 530	425 299

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		319 394	226 345
Årets resultat		12 988	93 049
Summa fritt eget kapital		332 382	319 394
Summa eget kapital		382 382	369 394
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		199	43
Leverantörsskulder		640	565
Skatteskulder		6 721	3 502
Övriga skulder		5 458	51 675
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		130	120
Summa kortfristiga skulder		13 148	55 905
Summa eget kapital och skulder		395 530	425 299

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	170 060
-----------------------------	---------

Inköp	216 163
-------	---------

Utgående anskaffningsvärden	386 223
------------------------------------	----------------

Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar	-90 945
-------------------------	---------

Utgående nedskrivningar	-90 945
--------------------------------	----------------

Redovisat värde	295 278
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Tran Artificial Intelligence & Business AB, 559156-6483
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Patrik Liu Tran
Patrik Liu Tran
Styrelseledamot
2024-07-31